ЗАКАЗЧИК поручает, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает на себя обязательство по организации транспортировки за счет ЗАКАЗЧИКА ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, принадлежащего ЗАКАЗЧИКУ, в согласованных Сторонами объемах, на условиях, предусмотренных Договором.

3. ЗАКАЗЧИК предоставляет, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает ТОВАР ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ в количестве 4 832 500 (четыре миллиона восемьсот тридцать две тысячи пятьсот) мт +/- 2% согласно плановой норме расхода, исходя из того, что на одну тонну ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ расходуется в среднем 1,933 (Одна целая и 933/1000) тонны ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ. 

4. Количество передаваемого ежемесячно ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ согласовывается Сторонами дополнительно с предоставлением графиков передачи ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ в срок , установленный Договором. 

5. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязуется передать ЗАКАЗЧИКУ 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) мт + 2% ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ, при условии получения в переработку всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в п. 3 настоящего решения надлежащего качества.

6. ТОВАР ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ подлежит передаче ЗАКАЗЧИКОМ ПЕРЕРАБОТЧИКУ на условиях CPT - станция Багульная ВСЖД согласно ИНКОТЕРМС 2010, в части не противоречащей условиям и существу Договора.